
令和２年３月１７日 

 ６年生保護者の皆様 

日進市立東小学校長  宮本 泰男 

 

令和元年度 卒業証書授与式のご案内【訂正版】 

 

 春暖の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、本校の教育活動にご理解とご支援をいただきまして、厚くお礼

申し上げます。 

  さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり挙行いたします。本年度

は第１０７回の式となります。ご多用のこととは存じますが、是非ご出席く

ださいますようご案内申し上げます。 

 なお、今回のお知らせは時間の変更です。その理由は児童の練習時間を確

保し、少しでも安心して式に臨んでほしいためです。 

 

記 

 

１ 期  日     令和２年３月１９日（木曜）   

 

２ 式   場     東小学校  体育館 

 

３ 日  程   ６年生登校       ８：１５～ ８：３０ 

保護者受付       ９：０５～ ９：２０ 

                  ６年生入場          ９：２５ 

                  卒業証書授与式     ９：３０～１０：３０ 

                  学 級 活 動               １０：４０～１１：２５ 

          歓   送            １１：３５～１１：４０ 

 

４  そ の 他 (1) 体育館入口にて受付を済まされましたら、保護者席にお

座りください。 

       (2) 学級活動の時間に、体育館にて、思い出スライドを上映

します。 

              (3) 歓送終了後、お子様と一緒にお帰りください。 

              (4) 駐車場として運動場の東側を開放します。ただし、開門

時刻は８時５５分とします。ご理解とご協力をよろしくお

願いします。 

       (5) ６年の学年通信（５月号）でもお伝えしましたが、卒業

証書授与式は、６年間の学びの成果を発揮することを大き

なねらいとして取り組みます。お子様の服装につきまして

は、華美にならないように、また、金銭的なご負担になら

ないように、お願いしたいと思います。 

 


